

Baigiamųjų darbų pasiūlymus kviečiame siūsti karjeroscentras@vu.lt.

El. laiške nurodykite:

- VU fakultetą,
- studijų pakopą (bakalauro / vientisosios / magistrantūra),
- studijų programą,
- siūlomą baigiamojo darbo temą.

Norėdami detaliau susipažinti su studijų programų turiniu, jų aprašymus rasite čia:

[bakalauro ir vientisųjų](#) bei [magistrantūros studijų programos](#)

VU fakultetas	Studijų programos, kurių studentams laukiame baigiamųjų darbų temų pasiūlymų	Terminai, iki kada geriausia siūlyti temas
Chemijos ir geomokslų fakultetas	<p>Bakalauro:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Biochemija • Chemija • Geografija • Geologija • Kartografija ir geografinės informacijos sistemos • Meteorologija ir hidrologija • Nanomedžiagų chemija <p>Magistrantūros:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Magistrantūros: • Chemija • Farmacinė chemija (lietuvių ir/arba anglų k.) • Nanomedžiagų chemija (lietuvių ir/arba anglų k.) • Geografija ir teritorijų planavimas • Geologija (lietuvių ir/arba anglų k.) • Kartografija • Klimato sistemos studijos 	<p>Iki rugsėjo 14 d. – magistrantūros,</p> <p>iki vasario 1 d. – bakalauro.</p>
Ekonomikos ir verslo administravimo fakultetas	<p>Bakalauro:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Apskaita ir auditas (lietuvių ir/arba anglų k.) • Ekonomika (lietuvių k.) • Globali rinkodara (lietuvių ir/arba anglų k.) • Vadyba (lietuvių ir/arba anglų k.) • Verslas ir teisė • Verslo informacinės sistemos <p>Magistrantūros:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Apskaita ir finansų valdymas • Ekonominė analizė • Finansai ir bankininkystė (lietuvių ir/arba anglų k.) • Globalus verslas ir ekonomika (anglų k.) • Kokybės vadyba (lietuvių ir/arba anglų k.) • Rinkodara ir integruota komunikacija • Strateginis informacinių sistemų valdymas • Valstybės ekonominė politika • Verslo procesų valdymas • Verslo vystymas • Žmogiškųjų išteklių valdymas 	<p>Iki rugsėjo 1 d. – magistrantūros,</p> <p>iki vasario 4 d. – bakalauro.</p>

<p>Filologijos fakultetas</p>	<p>Bakalauro:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Anglų filologija • Anglų ir kita užsienio (ispanų, norvegų, prancūzų, rusų) kalba • Ispanų filologija • Italų filologija • Klasikinė (lotynų ir senovės graikų) filologija • Lenkų filologija • Lietuvių filologija • Prancūzų filologija • Rusų filologija • Skandinavistika (danų / norvegų / švedų) • Vertimas (anglų – lietuvių – prancūzų) • Vokiečių filologija <p>Magistrantūros:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Anglistika (literatūra, lingvistika, kultūra / medijų lingvistika) • Dalykinė (teisės) kalba (vokiečių / anglų) • Kalbotyra (taikomoji / bendroji / gretinamoji (italų k.)) • Klasikinės studijos • Literatūros antropologija ir kultūra • Šiaurės Europos kalbos ir kultūros (vokiečių / danų / norvegų / švedų) • Semiotika • Vertimas (raštu / žodžiu) 	<p>Iki gegužės 1 d.</p>
<p>Filosofijos fakultetas</p>	<p>Bakalauro:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Azijos studijos • Filosofija • Dalyko pedagogika • Kriminologija • Psichologija • Socialinė politika • Socialinis darbas • Sociologija • Vaikystės pedagogika <p>Magistrantūros:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Filosofija • Edukologija • Socialinė politika • Socialinis darbas • Sociologija • Taikomoji ir teorinė kriminologija 	<p>Iki rugsėjo 1 d. – magistrantūros, iki vasario 4 d. – bakalauro.</p>
<p>Fizikos fakultetas</p>	<p>Bakalauro:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fizika • Taikomoji fizika • Kompiuterinė fizika ir modeliavimas • Aukštųjų technologijų fizika ir verslas • Elektronika ir telekomunikacijų technologijos • Šviesos technologijos (lietuvių ir/arba anglų k.) <p>Magistrantūros:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Elektronika ir telekomunikacijų technologijos (lietuvių ir/arba anglų k.) • Gyvybės ir cheminė fizika • Lazerinė fizika ir optinės technologijos • Lazerinė technologija • Fotonika ir nanotechnologijos • Teorinė fizika ir astrofizika 	<p>Iki rugsėjo 1 d. arba iki vasario 1 d.</p>

<p>Gyvybės mokslų centras</p>	<p>Bakalauro:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Genetika • Biologija • Mikrobiologija • Molekulinė biologija • Neurobiofizika • Aplinkotyra ir aplinkotvarka • Molekulinė biotechnologija <p>Magistrantūros:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Aplinkotyra ir aplinkotvarka • Biochemija • Biofizika • Biologinė įvairovė • Genetika • Mikrobiologija • Neurobiologija • Molekulinė biologija • Molekulinė biotechnologija 	<p>Iki lapkričio 1 d.</p>
<p>Istorijos fakultetas</p>	<p>Bakalauro:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Archeologija • Istorija • Kultūros istorija ir antropologija <p>Magistrantūros:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Archeologija • Istorija • Paveldosauga 	<p>Iki balandžio 1 d. – magistrantūros, iki spalio 1 d. – bakalauro.</p>
<p>Kauno fakultetas</p>	<p>Bakalauro:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Anglų ir kita užsienio (švedų) kalba • Audiovizualinis vertimas • Ekonomika ir vadyba • Finansų ir apskaitos taikomosios sistemos • Informacijos sistemos ir kibernetinė sauga (lietuvių ir/arba anglų k.) • Lietuvių filologija ir reklama • Marketingo technologijos <p>Magistrantūros:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Audiovizualinis vertimas • Finansų technologijos (FinTech) (lietuvių ir/arba anglų k.) • Lietuvių literatūra ir kūrybinis rašymas • Marketingas ir pardavimų vadyba • Meno vadyba • Tarptautinio verslo vadyba (anglų k.) • Tvariųjų finansų ekonomika • Viešojo diskurso lingvistika 	<p>Iki spalio 1 d. arba iki vasario 1 d.</p>
<p>Komunikacijos fakultetas</p>	<p>Bakalauro:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kūrybos komunikacija • Leidyba ir reklama • Verslo informacijos vadyba • Žurnalistika <p>Magistrantūros:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ryšiai su visuomene • Tarptautinė komunikacija (lietuvių ir/arba anglų k.) 	<p>Pasiūlymai priimami nuolat</p>

<p>Matematikos ir informatikos fakultetas</p>	<p>Bakalauro:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bioinformatika • Duomenų mokslas • Ekonometrija • Finansų ir draudimo matematika • Informacinės technologijos • Informacinių sistemų inžinerija • Informatika • Matematika ir matematikos taikymai • Programų sistemos <p>Magistrantūros:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Finansų ir draudimo matematika • Informatika • Kompiuterinis modeliavimas • Matematika • Modeliavimas ir duomenų analizė • Programų sistemos 	<p>Iki rugsėjo 15 d. arba iki vasario 15 d.</p>
<p>Medicinos fakultetas</p>	<p>Magistrantūros:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sistemų biologija (anglų k.) 	<p>Iki lapkričio 1 d.</p>
<p>Šiaulių akademija</p>	<p>Bakalauro:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Programų sistemos • Ekonomika <p>Magistrantūros:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ekonomika • Išmaniosios gamybos inžinerija • Vadyba • Viešasis valdymas 	<p>Pasiūlymai priimami nuolat</p>
<p>Tarptautinių santykių ir politikos mokslų institutas</p>	<p>Magistrantūros:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Europos studijos • Politika ir medijos • Rytų Europos ir Rusijos studijos (anglų k.) • Šiuolaikinės politikos studijos • Tarptautiniai santykiai ir diplomatija • Viešosios politikos analizė 	<p>Iki rugsėjo 1 d.</p>
<p>Teisės fakultetas</p>	<p>Vientisosios:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Teisė 	<p>Iki liepos 1 d.</p>